
UCHWAŁA NR XV/78/15
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/74/12 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień od tego podatku.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 poz.1515 
z późn. zm.) i art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 849 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie górnych stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016r (M.P. z 2015 r.poz.735) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/74/12 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 5 grudnia 2012 r w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień od tego podatku wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: Roczne stawki podatku od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia poza 
miejscem kierowcy wynoszą:

Liczba miejsc Stawka w zł
Mniejsza niż 22 miejsc 847
Równa lub większa niż 22 miejsca 1570

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2016 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: DE791BD3-6AA9-4757-AFE2-364FDD982B19. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 1 stycznia 2016 r. wchodzi w życie zmiana przepisów ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatku
i opłatach lokalnych. W art. 10 ust. 1 pkt 7 w wyniku tej zmiany wprowadzono podział autobusów na autobusy
z liczba miejsc mniejszą niż 22 oraz autobusy z liczba miejsc równą lub większą niż 22 – poza kierowcą.
Zmiana ta powoduje konieczność wprowadzenia zmian w uchwale określającej wysokość stawek podatku od
środków transportowych i zwolnień od tego podatku.

Id: DE791BD3-6AA9-4757-AFE2-364FDD982B19. Podpisany Strona 1




